



**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)**

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

LUGAR Y FECHA Tacuba, 13 de Julio de 2018	Nº DE ORDEN
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE JC TALLER AUTOMOTRIZ INDUSTRIAL (SALVADOR ANTONIO MENENDEZ GARCIA)	

CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
2	UNIDAD	TERMINALES DE DIRECCION EXTERNA	\$24.00	\$48.00
2	UNIDAD	TERMINALES DE DIRECCION INTERNA	\$48.00	\$96.00
2	UNIDAD	ESFERAS INFERIORES LH7RH	\$49.50	\$99.00
2	UNIDAD	ESFERAS SUPERIORES LH7RH	\$53.00	\$106.00
1	UNIDAD	TERCER BRAZO	\$88.00	\$88.00
1	UNIDAD	BRAZO PITMAN	\$54.00	\$54.00
1	UNIDAD	AMORTIGUADOR DE DIRECCIÓN	\$75.00	\$75.00
2	UNIDAD	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$45.00	\$90.00
2	UNIDAD	POLVERAS DE FLECHA INTERNAS 28.5x96.1x114	\$12.00	\$24.00
2	UNIDAD	AMORTIGUADORES TRASEROS RH	\$45.00	\$90.00
1	UNIDAD	FILTRO DE AIRE	\$18.00	\$18.00
2	UNIDAD	POLVERAS DE FECHA EXTERNA 26x88x90	\$12.00	\$24.00
2	UNIDAD	BUSHING PARA TIJERA LADO DERECHO	\$22.00	\$44.00
2	UNIDAD	BUSHING PARA TIJERA LADO IZQUIERDO	\$18.00	\$36.00
1	UNIDAD	CABLE DEL VELOCIMETRO	\$96.00	\$96.00
1	UNIDAD	VASTAGO DEL FRENO DE MANO	\$88.00	\$88.00
1	UNIDAD	CABLE DEL VASTAGO DEL FRENO DE MANO	\$65.00	\$65.00
2	GALON	ACEITE PARA MOTOR 15W40	\$26.00	\$52.00
1	UNIDAD	FILTRO PARA ACEITE DE MOTOR	\$7.00	\$7.00
		PARA VEHICULO PLACA N7230		
<b>VALOR TOTAL EN LETRAS:</b> <b>UN MIL DOSCIENTOS CON 00/100 DOLARES AMERICANOS</b>			<b>TOTAL</b>	<b>\$1,200.00</b>
<b>Condición de Pago:</b> <b>Previa recepción del motorista asignado</b>			lugar y fecha de entrega Tacuba, Julio de 2018	

F.   
Lic. Luis Carlos Milla García  
Alcalde Municipal

